
 
 
 

Uchwała Nr 15/III/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna na 2011 
rok.  
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t . j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 88 ust. 2 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą Nr 
22/V/2003 z dnia 3 marca 2003 r. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. Nr 123, poz. 
3002, Nr 71, poz. 1884 z 2005 r., Nr 215, poz. 9075 z 2008 r. i Nr 89, poz. 2449 z 2009 r.) uchwala 
się, co następuje:  
 
 
 § 1. 1. Zatwierdza  się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna na 2010 
rok stanowiące załączniki od Nr 1 do 5 do niniejszej uchwały.  
 2. Plany pracy Komisji mogą być uzupełniane stosownie do zadań wynikających z 
działalności Komisji.  
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 15/III/2010 

Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Plan 

pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej na 2011 rok 
 
 

Termin Tematyka  

 
 
I kwartał  

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od 
potrzeb zgodnie z zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- sprawozdania z działalności Komisariatu Policji oraz informacji o stanie 
bezpieczeństwa na terenie gminy Małkinia Górna za 2010 rok.  
- uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok oraz innych wynikających z 
zakresu działania Komisji,  
 
 

 
 

II 
kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z   
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz 
zaopiniowanie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
- uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok oraz innych wynikających z 
zakresu działania Komisji 
 

 
III 

kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z  
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i stanie mienia komunalnego za I 
półrocze 2011 roku,  
- uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok oraz innych wynikających z 
zadań Komisji.  
 

 
 

IV 
kwartał 

 

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje w zależności od potrzeb zgodnie z 
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- projektu budżetu gminy na 2012 rok,  
- podatków na 2012 rok,  
- Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok,  
- uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok oraz innych wynikających z 
zadań Komisji.  
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.  
 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 15/III/2010 

Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
Plan  

pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego Ochrony Środowiska oraz 
Samorządności na 2011 rok 

 
Termin Tematyka  

 
 
 
I kwartał  

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od 
potrzeb zgodnie z zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- sprawozdania z działalności Komisariatu Policji oraz informacji o stanie 
bezpieczeństwa na terenie gminy Małkinia Górna za 2010 rok, 
- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2010 rok,  
- innych uchwał wynikających z zadań bieżących gminy i obowiązujących przepisów. 
 
2. Sprawozdanie z działalności Straży Gminnej za 2010 rok. 

 
 
 
II 
kwartał   

 
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z   
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz 
zaopiniowanie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
- innych uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących 
przepisów. 
 
2. Informacja ZGKiMK o realizacji Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Małkinia Górna. 

  
 
 
 

III 
kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z  
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i stanie mienia komunalnego za I 
półrocze 2011 roku,  
- innych materiałów i uchwał wynikających z bieżącej działalności gminy i 
obowiązujących przepisów. 

 
 
 

IV 
kwartał 

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje w zależności od potrzeb zgodnie z 
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- projektu budżetu gminy na 2012 rok,  
- podatków na 2012 rok,  
- Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok,   
- Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień i 
Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie na 2012 rok   
- innych materiałów i uchwał wynikających z bieżącej działalności gminy i 
obowiązujących przepisów. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.  

 
 



 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 15/III/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 

Plan  
pracy Komisji Oświaty Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2011 rok 

 
Termin Tematyka  

 
 
I kwartał  

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od 
potrzeb zgodnie z zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- sprawozdania z działalności Komisariatu Policji oraz informacji o stanie 
bezpieczeństwa na terenie gminy Małkinia Górna za 2010 rok, 
- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2010 rok,  
- innych materiałów i uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów.  
 
2. Informacja o stanie technicznym sal gimnastycznych przy SP Nr 2 i ZSG w Małkini 
Górnej. 
 

 
 

II 
kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z   
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz 
zaopiniowanie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
- innych materiałów i uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów. 
 

 
 

III 
kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z  
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i stanie mienia komunalnego za I 
półrocze 2011 roku,  
- innych materiałów i uchwał wynikających z bieżącej działalności gminy i 
obowiązujących przepisów. 
 

 
 

IV 
kwartał 

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje w zależności od potrzeb zgodnie z 
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- projektu budżetu gminy na 2012 rok,  
- podatków na 2012 rok,  
- Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok,  
- Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień i 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2012 rok, 
- innych materiałów i uchwał wynikających z bieżącej działalności gminy i 
obowiązujących przepisów. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.  

 



 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 15/III/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

Plan  
pracy Komisji Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług na 2011 rok 

 
Termin Tematyka  

 
 
 
 
I kwartał  

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od 
potrzeb zgodnie z zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- sprawozdania z działalności Komisariatu Policji oraz informacji o stanie 
bezpieczeństwa na terenie gminy Małkinia Górna za 2010 rok, 
- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2010 rok,  
- innych materiałów i uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów.  
 

 
 

II 
kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z 
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz 
zaopiniowanie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
- innych materiałów i uchwał  wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów. 
2. Informacja o stanie urządzeń melioracyjnych na terenie gminy. 
 

  
 
 

III 
kwartał 

 
1. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy w zależności od potrzeb zgodnie z  
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i stanie mienia komunalnego za I 
półrocze 2011 roku,  
- innych materiałów i uchwał wynikających z bieżącej działalności gminy i 
obowiązujących przepisów. 
 

 
 

IV 
kwartał 

 
1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje w zależności od potrzeb zgodnie z 
zakresem działania Komisji, a w szczególności:  
- projektu budżetu gminy na 2012 rok,  
- podatków na 2012 rok,  
- Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok,  
- Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień i 
Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie na 2012 rok . 
- innych materiałów i uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz 
obowiązujących przepisów. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.  

 
 

 



 
Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr 15/III/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

 
 
 

Plan  
pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

 
 
 

Termin Tematyka  

 
I kwartał  

 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok. 
2. Sprecyzowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 

 
II kwartał  

 
 

 
1. Kontrola problemowa działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Małkini Górnej. 
 

 
 
 

III kwartał 
 
 

 
1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i 

stanie mienia komunalnego za I półrocze 2011 roku.  
2. Kontrola problemowa działalności Zespołu Szkół Gminnych w Małkini 

Górnej. 
 

 
 

IV kwartał  

 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2012 rok.  
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach podatkowych na 2012 

rok.  
3. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2012 r.  

 

 


